

세 입 총 괄 표

2015년도 간주예산 4 차 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		243,949,858	100.00 %	242,236,956	100.00 %	1,712,902	0.71%
100 지방세수입		29,935,000	12.27 %	29,935,000	12.36 %	0	0.00%
	110 지방세	29,935,000	12.27 %	29,935,000	12.36 %	0	0.00%
	111 보통세	29,482,000	12.09 %	29,482,000	12.17 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	453,000	0.19 %	453,000	0.19 %	0	0.00%
200 세외수입		14,295,927	5.86 %	14,295,927	5.90 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	8,641,506	3.54 %	8,641,506	3.57 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	99,715	0.04 %	99,715	0.04 %	0	0.00%
	212 사용료수입	816,736	0.33 %	816,736	0.34 %	0	0.00%
	213 수수료수입	3,376,124	1.38 %	3,376,124	1.39 %	0	0.00%
	214 사업수입	878,310	0.36 %	878,310	0.36 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	3,126,021	1.28 %	3,126,021	1.29 %	0	0.00%
	216 이자수입	344,600	0.14 %	344,600	0.14 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	5,654,421	2.32 %	5,654,421	2.33 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	488,445	0.20 %	488,445	0.20 %	0	0.00%
	222 부담금	696,043	0.29 %	696,043	0.29 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	2,014,063	0.83 %	2,014,063	0.83 %	0	0.00%
	224 기타수입	1,293,587	0.53 %	1,293,587	0.53 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	1,162,283	0.48 %	1,162,283	0.48 %	0	0.00%
300 지방교부세		8,002,580	3.28 %	6,171,000	2.55 %	1,831,580	29.68%
	310 지방교부세	8,002,580	3.28 %	6,171,000	2.55 %	1,831,580	29.68%
	311 지방교부세	8,002,580	3.28 %	6,171,000	2.55 %	1,831,580	29.68%
400 조정교부금등		39,262,023	16.09 %	38,035,977	15.70 %	1,226,046	3.22%
	410 자치구조정교부금등	39,262,023	16.09 %	38,035,977	15.70 %	1,226,046	3.22%
	411 자치구조정교부금등	39,262,023	16.09 %	38,035,977	15.70 %	1,226,046	3.22%
500 보조금		133,348,295	54.66 %	134,693,019	55.60 %	△ 1,344,724	△ 1.00%
	510 국고보조금등	90,113,374	36.94 %	91,233,762	37.66 %	△ 1,120,388	△ 1.23%
	511 국고보조금등	90,113,374	36.94 %	91,233,762	37.66 %	△ 1,120,388	△ 1.23%
	520 시·도비보조금등	43,234,921	17.72 %	43,459,257	17.94 %	△ 224,336	△ 0.52%
	521 시·도비보조금등	43,234,921	17.72 %	43,459,257	17.94 %	△ 224,336	△ 0.52%
700 보전수입등및내부거래		19,106,033	7.83 %	19,106,033	7.89 %	0	0.00%
	710 보전수입등	18,494,586	7.58 %	18,494,586	7.63 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
	711 잉여금	16,683,079	6.84 %	16,683,079	6.89 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	1,801,507	0.74 %	1,801,507	0.74 %	0	0.00%
	713 융자금원금수입	10,000	0.00 %	10,000	0.00 %	0	0.00%
	720 내부거래	611,447	0.25 %	611,447	0.25 %	0	0.00%
	721 전입금	611,447	0.25 %	611,447	0.25 %	0	0.00%